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Bestyrelsen 

Mødereferat 
Tid og sted: Deltagere: 

22. september 2025 kl. 18.00  

I klubhuset 

 

 

 

 

 

Mødeleder: Søren Erik Nielsen 

Referent: Søren Erik Nielsen 

 

 

Søren Erik Nielsen - SEN 

Torben Brandt – TB 

Frank Krogh Hansen – FKH 

Frank Rasmussen - FR 

 

 

Niels Vestergaard – NV 

Anne Marie Vestergaard – AMV 

Lars Tropp - LT 

Ann Sophie N. Thorsen - AST 

 

 

Punkt på dagsorden: Indhold: Ansvarlig 

1. Godkendelse af 
dagsorden 

Dagsorden blev godkendt. Alle 

2. Bordet rundt Begynderudvalget samles i uge 39 og markerer sæsonafslutningen 

og spiller i den forbindelse som vanligt om ”fadet”. 

Medio november inviteres de seneste 2 sæsoners begyndere til  

turneringen, hvor alene begyndere har mulighed for at deltage. 

FKH indkalder til møde med repræsentanter fra ”klubber i klubben” i 
løbet af oktober. 

FKH kontakter Skjold Optik forud for afviklingen af frivillig-
turneringen, da Skjold Optik igen i år er sponsor på denne turnering. 

Det er gået godt med afviklingen af vores klubturneringer i denne 
sæson, og der resterer p.t. kun Henriettes turnering og Hørkrams 
afsluttende ”andeturnering” 

AMV er lykkedes med at genetablere ”baneservice-ordningen”. Der 
har været afholdt møde med dem, der har ønsket at være med til at 
køre baneservice. Det er aftalt, at vi kører baneservice på ad hoc-
basis resten af sæsonen, og så vil vi formalisere ordningen ved 
indgangen til den nye sæson. 

Det kan allerede konstateres, at det er en god ide at genoplive 
ordningen for Vivi og Torben Grangaard har allerede konstateret, at 
der har været ”gæster” på drivingrange uden legitim adgang. 

FR oplyste, at der er lavet en aftale med Nonby, der indebærer, at vi 
kan få folieret buggys, når der opstår behov herfor, og Nonby kan 
endvidere hjælpe os med produktion af skilte med relevant 
information til medlemmer og greenfee-spillere. 

Juniorafdelingen afholder sæsonafslutning den 2. november med 
fællesspisning. 

Der er konstateret et behov for at efterse vores brandsikringsudstyr 
og evakueringsplaner. 

Der blev drøftet adgang til en buggy, som er finansieret via et 
sponsorat, og der var enighed om, at vi efterfølgende skal indskrive 
procedurerne for adgang til en sådan buggy i den tilhørende 
sponsoraftale. 

Der er konstateret, at et større antal medlemmer endnu ikke har 
betalt kontingent for den indeværende sæson. AST er i gang med at 
følge op på restancerne. 

AST deltager i ØGR-erfamøde for klubsekretærerne. 

NV oplyste, at der endnu ikke er etableret den løsning, som skal give 
bedre wifi-kvalitet i og omkring klubhuset. NV kunne imidlertid oplyse 
at installationen foretages i uge 40. 

Alle 
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Bestyrelsen 

I lyset af at vi ikke får etableret et nyt klubhus med adgang til 
indendørs træningsfaciliteter indenfor de første par år, aftaltes det, at 
SEN henvender sig til Karsten Gertsen med henblik på at undersøge, 
om der i Odder skulle findes et ledigt lokale, som vil kunne anvendes 
til at etablere indendørs træningsfaciliteter. 

En række potentielle medlemmer har henvendt sig med ønske om at 
blive medlem ”relativt sent” på sæsonen. Det er aftalt, at medlemmer 
med DGU-kort betaler kr. 1.000 for medlemskab NU, og denne 
betaling modregnes, hvis medlemmet melder sig ind til den 
kommende sæson. Tilsvarende kan begyndere få adgang til 
træningsanlægget NU mod at betale kr. 1.000, som så også 
modregnes i et eventuelt begyndermedlemskab i den kommende 
sæson. 

3. Underskrift af referat I forhold til referatet fra mødet den 24. april 2025 blev det nævnt, at 
et medlem har kommenteret referatet fra pågældende møde. Af 
referatet fremgår det, at broerne fra både 9 og 18 hen mod klubhuset 
er blevet fjernet. Broen ved hul 9 er IKKE fjernet, og forklaringen 
herpå er, at greenkeeperne har prioriteret andre opgaver. 

Referatet fra mødet den 31. juli blev underskrevet. 

Alle 

4. Økonomi TB udleverede resultatopgørelsen pr. 31. august. Der blev givet 
udtryk for stor tilfredshed med det format, som den nye 
resultatopgørelse har fået. Resultatopgørelsen understøtter ønsket 
om opfølgning på de enkelte ansvarsområder. 

Indholdsmæssigt er det aktuelle resultat og også forventningerne til 
det endelige årsresultat tilfredsstillende. 

Søren Casparij har foretaget en opfølgende intern revision i 
forlængelsen af en revision tidligere på året. 

Det er bestyrelsens vurdering, at eneste punkt, som fortsat skal 
håndteres, er forholdet vedrørende opfølgning/kontrol i forbindelse 
med salg af ”Golf og burger”. Det er dog bestyrelsens vurdering, at 
den foreslåede løsning med anskaffelse af ”Golfmore-løsningen” er 
en relativ dyr løsning med tanke på problemets indhold og betydning. 

TB tager kontakt til Søren Casparij. 

 

 

 

 

 

5. Banen Banen fremstår i flot stand og på trods af, at der er ”svampesæson”, 
er der alene konstateret et enkelt svampeangreb på green på hul 11. 

Sidste eftersåning er foretaget, og opgaven med at renovere bunkers 
er igangsat (der er indkøbt sand for kr. 60.000). 

Det blev drøftet, om vi i den kommende sæson skal lave en løsning, 
hvor græsset ikke klippes nedenfor bakken på venstre side af 
greenen på hul 6, og dette for at sikre, at færre bolde ender ”out” på 
hul 6. 

NV 

6. Drøftelse af tilbud vedr. 
ny telefonaftale 

Det aftaltes, at AST takker ja til det tilbud vi har modtaget fra ”firstcom 
europe”. 

NV 

7. Henvendelse vedr. ØGR 

 

 

Bestyrelsen har modtaget en henvendelse fra et medlem, som på 
vegne af 12 medlemmer i alt udtrykker skuffelse/utilfredshed med 
den måde medlemmer af ØGR behandles, når der spilles i Århus 
Golfklub. SEN har været i telefonisk kontakt med pågældende 
medlem, og helt konkret fortælles det, at man i Århus ikke har 
mulighed for hverken telefonisk eller pr. mail at bestille en starttid ”i 
passende god tid”. Man henvises i stedet til den sædvanlige 
reservation via Golfbox 14 dage før den ønskede tid. Dette er en 
smule problematisk, når man eksempelvis har behov for 3 
sammenhængende tider til 12 personer. 
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Bestyrelsen 

SEN tager problemstillingen med på ØGR-formandsmødet i 
Juelsminde den 11. november. 

8. Henvendelse vedr. 
banelukning 

 

 

 

Bestyrelsen har modtaget en henvendelse fra et medlem, som er af 
den opfattelse, at vi for ofte har banelukning, og at det generelt er 
vanskeligt at få adgang til starttider, hvis man først har mulighed for 
at spille efter normal arbejdstids ophør. 

Drøftelsen resulterede i følgende: 

• Bestyrelsen anerkender udfordringen, og det er jo på ingen 
måde første gang, at bestyrelsen modtager en sådan 
henvendelse. 

• Vi har aldrig banelukning med mindre at vi har vurderet, at 
banelukningen tjener et formål i relationen til driften af 
Odder Golfklub. 

• Sammenlignet med andre klubber, har vi i Odder Golfklub 
meget få banelukninger. Company-days ses særdeles 
sjældent i OGK. 

• Vi har besluttet igangsætte et informationsinitiativ, som skal 
indskærpe, at der skal bekræftes starttider, og vi har 
genskabt baneservice. Det er vores håb, at kombinationen 
af disse to tiltag kommer til at betyde, at der vil være færre 
tider, som står som reserveret UDEN reelt at blive anvendt. 

• Vi vil desuden (IGEN) kommunikere en opfordring til, at der 
spilles i 4-bolde i stedet for 2-bolde i perioder, når der er 
meget pres på banen. I denne kommunikation informeres 
medlemmerne om, at vi vil give AST eller andre mandat til 
at slå 2 2-bolde sammen til en 4-bold. 

SEN svarer pågældende medlem. 

 

9. Hverdagens golfhelte 

 

Punktet udgår – SEN havde misforstået en mail.  

10. Emner til kommende 
møder 

 

Vi skal på de kommende møder ”genbesøge” vores virksomhedsplan 
og så skal vi diskutere om eller i hvilket omfang vi kan ”aktivere” 
vores par-3 bane. 

  

11. Vigtige datoer 5. november – Frivillig-turnering 

SEN kontakter Nicolai med henblik på at finde den bedste dato for 
afvikling af ”Golf & Bobler”-arrangementet i december 

 

12. Eventuelt 

 

Intet at bemærke.  

13. Næste møde Der blev aftalt nyt bestyrelsesmøde mandag den 20. oktober 2025 kl. 
18:00, og så afholdes ”julemødet” den 8. december (Askelunden 11 i 
Hou).  

 

 


